[image: ]CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Mesa Diretora
Gabinete da Mesa Diretora

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº  41,  DE 25 DE  JULHO DE 2016

	O SECRETÁRIO-GERAL DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, em especial o inciso VII, artigo 6º da Resolução nº 168, de 2000, bem como o subitem 7.3 das Normas de Utilização de Veículo da CLDF, aprovadas pela AMD nº 15 de 1996, e tendo em vista a solicitação contida no Memorando nº 19/2016 – GPS, de 22/07/2016,  RESOLVE:

		Credenciar o servidor abaixo a dirigir o veículo de representação de propriedade da Câmara Legislativa do Distrito Federal, à disposição do Gabinete da Primeira Secretaria desta Casa Legislativa, Modelo Ford/Fusion, placa JJL 6437.

	SERVIDOR
	MATRÍCULA
	CNH

GUSTAVO ADOLFO GOMES FERREIRA

21.368-31
	Registro nº: 00658047392

	Validade: 21/11/2018

                              JOSE WILSON PORTO
                             Secretário-Geral/Presidência

[bookmark: _GoBack]Este texto não substitui o publicado no DCL nº 138, de 26/07/2016.
Praça Municipal – Quadra 2 – Lote 5 – CEP 70094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-9470
www.cl.df.gov.br

image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf

image4.wmf